Carrefour
express

®

oferta handlowa waizna
od 17.06 do 23.06.2025

ZROB ZAKUPY EKSPRESEM

Jogurt skyr
PIATNICA
330ml

rézne rodzaje

TANIE)J

w zestawie

przy zakupie 2 szt.

1000

za 2 szt.

15,15/ przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza
zestawem - 6,19, 18,76/l cena przed obnizka
-od 0,99 zt

Krakersy mini
LAJKONIK
100g

rézne rodzaje

za 2 opak.

cena 1opak. poza zestawem - 5,79, najnizsza
cena z 30 dni przed obnizka - od 2,95 zt

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA

25 GRAMOW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA | SZKODZI

ZDROWIU KOBIE w::mzv I .IEgT Napsj
NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCOW gezowany
CHAIKOLA,
CHAIMATE,
CHAITONIK
330 ml
rézne rodzaje

TANIEJ

w zestawie

{Tuaifoly |
Piwo

LOMZA JASNE
051

butelka bezzwrotna

TANIE)

w zestawie

CHERRY FLAVOUR

Nie dotyczy sklepéw bez koncesji.

szt
przy zakupie 2 szt.

700

za 2 szt.

7,00/ przy zakupie 2 szt., cena 1szt. poza
zestawem - 3,99, 7,98/l, najnizsza cena
z 30 dni przed obnizka - 3,49 zt

przy :akupsle 2 szt.
6%

za 2 szt.

9,85/l przy zakupie 2 szt., cena 1szt. poza
zestawem - 4,99, 15,12/], najnizsza cena
z 30 dni przed obnizka - od 3,99 zt

Kupuj wiecej z aplikacja

W kaidym sklepie konsument znaj

przy zakupie 2 opak.

TANIE)J

w zestawie

szt.
przy zakupie 2 szt.

78
52 szt.

217100 ml przy zakupie 2 szt., cena 1szt.
poza zestawem - 3,19, 2,90/100 ml, cena
przed obnizka - od 2,33 zt

Lody

KORAL

w rozku, 110 ml
4 rodzaje

TANIE)

w zestawie

6 szt.

przy zakupie 2 szt.

127

7,00/100 ml przy zakupie 2 szt., cena 1 szt.
poza zestawem - 8,40, 9,33/100 ml, cena
przed obnizka - od 6,99 zt

Lody
MILKA

na patyku
90 ml

4 rodzaje

taniej!

Podane ceny nie zawierajg rabatu z aplikacjg.

ie dla danega pn:a:arinmg: produktu informacje o na]nhszei cenie, ktéra obowiazywata w danym sklepie w okresie
bnizki w

30 dni przed wprowadzeniem obnizki lub o cenie sprzed
lub majacych krétki termin przydatnoscl. Nﬂnlzsla cenaz 30 dni przed
odnosi sie do cen chowigzujgcych w sieci Carrefour Expmss 2 logo w kolorze pomarari

00O

obrnizks", .cena przed nhnizka' lub .na]rixsxa cena od wprmadum: towaru”
CZoWym.

szybkiemu zspsuciu
carrefour.pl



Carrefour o
express ( 0 od 17.06 do 23.06.2025
ZROB ZAKUPY EKSPRESEM

OFERTA WAZNA
OD 16.06 DO 18.06
ROSHEN

_]'ogs:t bella bLiEJELe

malind

Jogobella ROSHEN S
e Y )

Jogurt
JOGOBELLA
400g

4 rodzaje

Nektarynki* 7}
2 aplg Mj Carrefour 435 Czekolada 3 79
8 szt. szt.

lub Kartg PAYBACK
80g¢g
4 rodzaje

cena bez aplikacji/Karty PAYBACK 4.741100 e 30 dni d
s 3 g, hajnizsza cena z ni prze
=9,98zblkg; cena przed cbnizks -11,97 2t 10,88/kg, cena przed obnizkg - od 1,99 zt obnizka - od 4,29 zt

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTEPSTWEM

Nie dotyczy sklepéw bez koncesji.

! Napdj
Piwo herbaciany

TYSKIE GRONIE ' NESTEA
051 y 151
puszka rézne rodzaje

32 F 47

6,58/l najnizsza cena z 30 dni przed obnizka - 3,99 z} 2,79/1, najnizsza cena z 30 dni przed obnizka - od 5,84 zt

* Cena promocyjna ohowiazuje z zarejestrowang Kartg PAYBACK |ub kuponem w aplikacji Moj Carrefour,
W kazdym sklepie konsument znajelzie dla danego przecenionego produktu informacje o najnizsze] cenie, kidra obowiazywata w danym sklepie w okresie
30 dni przed wprowadzeniem obnizki lub o cenie obowigzujacej sprzed pierwszego zastosowania abnizki w przypadku produkicw ulegajgcych szybkiemu zepsuciu
0 lub majgcych krdtki termin przydatnosci. .Najnizsza cena z 30 dni przed obnizk”, .cena przed obnizky™ lub ,,najnizsza cena od wprowadzenia towaru™
‘odnosi sie do cen obowigzujgcych w sieci Carrefour Express z loga w kolorze pomarariczowym. carrefour.pl
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